
Vzor 19 – Dodatek ke smlouvě 
Verze 1.0 platná od 01/02/2021 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 1/2 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 Č. smlouvy RS:000274 00 06 
Č. dodatku RS: 000274 05 06 

Dodatek č. 5 

ke smlouvě č. RS000274 00 06 

Smluvní strany 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

zastoupená: , vedoucím odboru Benefitů a péče o zaměstnance 

IČO: 00005886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 
OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847 

(dále jen „Pronajímatel“) 

a  

J+J CATERING spol. s.r.o. 

se sídlem: Petržílova 3299/11, Modřany, 143 00 Praha 4 

zastoupená: , jednatelem 

IČO:  25775006 

DIČ:  CZ25775006, plátce DPH 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 
OR: MS Praha, spisová značka oddíl C, vložka 69096  

(dále jen „Nájemce“) 

(společně též jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní strana“) 
 

1 Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 18. 9. 2006 Smlouvu č. RS 000274 00 06, kterou následně upravily čtyřmi 
dodatky (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany přistoupily k úpravě práv a povinností ze Smlouvy tímto 
dodatkem č. 5 Smlouvy (dále jen „Dodatek“). 

2 Předmět dodatku 

Předmětem tohoto Dodatku jsou následující změny Smlouvy: 
 
Článek I. bod 1 Smlouvy se mění a nově zní takto: 

1. Pronajímatel jako vlastník dotčených objektů přenechává nájemci do nájmu nebytový prostor 
kantýny o celkové podlahové výměře 546,13 m2 v provozně-technické hale OZM a jídelny se 
zázemím o celkové podlahové výměře 2211,42 m2 v budově A depa Hostivař (seznam 
pronajatých místností je uveden v příloze č. 1a) a 1b), které jsou nedílnou součástí této smlouvy). 

 
V článku II. bod 2 Smlouvy se mění účinnost (část věty za interpunkcí) a nově zní takto: 
a to vždy s účinností od 1. ledna kalendářního roku. 
 
 

http://www.dpp.cz/


Vzor 19 – Dodatek ke smlouvě 
Verze 1.0 platná od 01/02/2021 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 2/2 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

Mění se příloha č. 1a) Seznam pronajatých místností – kantýna OZM. 

3 Závěrečná ujednání 

2. Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti. 

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle, nebyl uzavřen 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a jako takový jej níže vlastnoručně podepisují. 

4. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží po jednom. 

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství. 
Nájemce bere na vědomí, že Pronajímatel je povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace 
podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a bere na vědomí, že informace 
týkající se plnění Dodatku budou poskytnuty třetím osobám za podmínek stanovených tímto 
zákonem. 

 

V Praze dne       V Praze dne       

Za Pronajímatele: Za Nájemce: 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 
 

 J+J CATERING spol. s.r.o. 

vedoucí odboru Benefitů a péče 
o zaměstnance 

 
jednatel 

 

http://www.dpp.cz/

